
Cenu lapa 01.04.2025

Piedziņa un aprīkojuma līmeņi
77 kWh

* * *
** ** **

Svarīgākais standarta aprīkojums

Papildus Style Papildus Premium

Style, Premium, Ultimate standarta aprīkojumā Papildu aprīkojums par papildu maksu

7.5JX19 vieglmetāla diski 8.5JX20 vieglmetāla diski

Offset  49,5 Offset  54,5

235/55R19 255/45R20

46 490 €
42 990 € 36 240 € 47 490 €

Diski un riepas
Ievērojiet! Samazina nobraucamo attālumu 
par apm. 30 km

Akumulatora sagatavošana navigācijas uz ātrās 
uzlādes vietu laikā

Palīgsistēma braukšanai pa šoseju (HDA)
Multi-Focus reflektora LED priekšējie lukturi

Elektriska aizmugures durvju atvēršana ar regulējamu 
augstumu

Vilnas auduma/ekoloģiski apstrādātas ādas sēdekļu 
apdare

Smart Sense drošības pakete

Bluelink telemātika ar viedtālruņa lietotnes vadību

12,3” navigācijas sistēma ar iebūvētajiem Live 
pakalpojumiem (SIM karte)

12,3" digitālais Supervision mērinstrumentu panelis
Siltumsūknis

3 fāzu aizmugures sēdekļu apsilde (kreisā un labā)

3 fāzu priekšējo sēdekļu apsilde

Divzonu automātiskais gaisa kondicionētājs ar 
automātisko logu aizsvīduma novēršanu un gaisa filtru

Inteliģentā kruīza kontrole (SCC) ar Stop&Go

3,6 kW V2L jauda, ieskaitot Schuko adapteri

Bīdāma centrālā konsole

** Iespējamais valsts atbalsts ģimenēm ar 3 un vairāk bērniem: Jaunas 5-vietīgas elektriskās automašīnas iegādei - 6750,00 EUR. Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar tuvāko 
izplatītāju.

* Iespējams iegādāties ar valsts atbalstu 4500 EUR apmērā. Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar tuvāko izplatītāju.

IONIQ 5 77 kWh 229 ZS
52 990 € 38 490 €

Ventilējami vadītāja un pasažiera sēdekļi

IONIQ 5 

UltimatePremiumStyle
Cena ar iegādes 

subsīdiju
Cena ar iegādes 

subsīdiju
Cena ar iegādes 

subsīdiju

Style Premium Ultimate

Metāliskas sudraba krāsas ārienes dizaina 
pakete: kausēta metāla/matēta hroma riteņu 

arkas, sānu moldingi un buferi

Pilnībā nolaižams Premium relaksējošs 
priekšējā pasažiera sēdeklis ar atmiņa funkciju 

un kāju balstu

57 490 € 42 990 € 60 990 €

Ultra ātra 800 V uzlādes jauda
10,5 kW 3 fāzu iebūvētais lādētājs

Inteliģentā atslēga ar iedarbināšanas pogu

Elektriskās bērnu slēdzenes (automātiskas) ar 
drošas izkāpšanas palīgsistēmu

Salona noskaņas apgaismojums

Stāvvietas attāluma brīdinājums (PDW), uz 
priekšu

Aizmugurējo sānu logu aizkars, manuāls

Elektriski regulējami, 60/40 proporcijā sadalīti 
aizmugures sēdekļi

50 990 €40 740 € 44 240 €

Stāvvietas sadursmes novēršanas palīgsistēma 
(PCA); atpakaļgaitā

Automātiski izbīdāmi durvju rokturi

Premium relaksējošs vadītāja sēdeklis

Vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju

Elektriski regulējams vadītāja un pasažiera 
sēdeklis

Prožektoru tipa dubultie LED lukturi

Digitāli sānu spoguļi
Stikla jumts

Attālināti iedarbināmā stāvvietā novietošanas 
sistēma (RSPA)

Aklās zonas monitors (BVM)
Apkārtskata monitors (SVM)

44” paplašinātās realitātes vējstikla displejs
BOSE Premium audiosistēma 

Ekoloģiski apstrādātas ādas sēdekļu apdare

Hyundai patur tiesības uz cenu un specifikāciju izmaiņām bez iepriekšēja brīdinājuma.

Bassadone Baltic OÜ, Jälgimäe tee 1, Tänassilma, Saku vald, 
76406 Estonia | www.hyundai.lv



Akumulatora tips

Akumulatora dzesēšana

Akumulatora sildīšana

Salona apsildes sistēma

Augsta sprieguma akumulatora kapacitāte

Akumulatora enerģijas blīvums
Akumulatora spriegums

Elektromotora veids

Transmisija

Sajūga tips

Piedziņa

Maksimālā jauda

Maks. griezes moments

Uzlāde

Iebūvētais lādētājs (maiņstrāvas)

Uzlādes ligzda

Aptuvenais uzlādes laiks

Schuko 230 V / 8-10-12 A (no 10% līdz 100%)

Tips 2 maks.: 10,5 kW 3 fāzu (10% līdz 80%)

Ātrā uzlāde: 50 kW lādētājs (10% līdz 80%)

Ātrā uzlāde: 350 kW lādētājs (10% līdz 80%)

Ekonomija

CO2 WLTP kombinētajā ciklā

Patēriņš WLTP kombinētajā ciklā

Nobraukuma rezerve elektriskā režīmā, WLTP

Veiktspēja
0 → 100 km/h

80 → 120 km/h

Maksimālais ātrums

Masas

Pašmasa

Pilna masa

Piekabe, bez bremzēm

Piekabe, ar bremzēm

Bremzes

Priekšā un aizmugurē

Bremzēšanas attālums no 100 līdz 0 km/h

Pagrieziena rādiuss
Jumta kravnesība
Klīrenss

Bagāžas ietilpība aizmugurē (VDA), litri
Ar paceltiem 5 sēdekļiem (V211) min. 527 l (bīdāmā otrā rinda)

Ar paceltiem 2 sēdekļiem (V214) 1587 l

Bagāžas ietilpība priekšā
Aizmugures riteņu piedziņa 57 l / 25 kg
Pilnpiedziņa 24 l / 10 kg

Definīcijas: | - Nav pieejams | ● - Standarta aprīkojums | o - Papildaprīkojums par atsevišķu cenu vai iekļauts papildu komplektā par atsevišķu cenu

Tehniskie dati

5,99 m
80 kg

160 mm

Izmēri

2450 kg 2560 kg
750 kg

1600 kg

Priekšā: 18” (Φ345x30t) / Aizmugurē: 18" (Φ345x20t)
42,6 m

7,3 s 5,1 s

4,6 s 3,4 s

185 km/h

1935 - 2015 kg 2045 - 2125 kg

Kombinētajā ciklā: 507 km / Pilsētā: 710 
km

Kombinētajā ciklā: 481 km / Pilsētā: 672 
km

IONIQ 5 77 kWh 229 ZS IONIQ 5 77 kWh AWD 325 ZS

8 A: 45 h 30 min – 10 A: 33 h 30 min – 12 A: 30 h

Apm. 7 h 30 min

Apm. 1 h 10 min

Apm. 18 min

IONIQ 5 77 kWh 229 ZS IONIQ 5 77 kWh AWD 325 ZS

Vienpakāpes reduktors

Priekšā: Zobvainaga sajūgs – atvienotājs

IONIQ 5 77 kWh 229 ZS IONIQ 5 77 kWh AWD 325 ZS

Viens motors – aizmugures riteņu Divi motori – pilnpiedziņa

0 g/km

17 kWh/100 km 18 kWh/100 km

●

Pozitīvas temperatūras koeficienta (PTC) sildītājs un siltumsūknis

77,4 kWh

162,2 Wh/kg

697 V

Sinhronais motors ar pastāvīgiem magnētiem

Litija jonu

Šķidruma dzesēšana

168,1 kW (229 ZS)
Priekšā 73,9 kW (100 ZS) / aizmugurē 

165,4 kW (225 ZS)

350 Nm
605 Nm – Priekšā: 255 Nm / 

Aizmugurē: 350 Nm

10,5 kW (3 fāzu)

CCS tips 2 IEC 62196-2 (Mennekes) un IEC 62196-3 (CCS)

3000 mm

4635 mm 1890 mm

1605 mm

790 mm445 mm

Hyundai patur tiesības uz cenu un specifikāciju izmaiņām bez iepriekšēja brīdinājuma.

Bassadone Baltic OÜ, Jälgimäe tee 1, Tänassilma, Saku vald, 
76406 Estonia | www.hyundai.lv



Komforts un ērtības
Automātiska lukturu vadība

Inteliģentā atslēga ar iedarbināšanas pogu
Automātiski aptumšojams elektrohromatisks spogulis
Inteliģentā kruīza kontrole uz navigācijas bāzes (NSCC) – līkumu kontrole ar Stop&Go
Inteliģentā ātruma ierobežojuma palīgsistēma (ISLA)
Manuālā ātruma ierobežojuma palīgsistēma (MSLA)
Lietus sensors

Pārsega izolācija (pilnpiedziņas versijām)

2. rindas aizmugures apsildes atveres
Pozitīva temperatūras koeficienta (PTC) sildītājs
Siltumsūknis
3 fāzu priekšējo sēdekļu apsilde
3 fāzu aizmugures sēdekļu apsilde (kreisā un labā)
Elektriska aizmugures durvju atvēršana ar regulējamu augstumu

Dinamika

eShift – pārnesumu pārslēgs uz stūres statņa
Braukšanas režīmu izvēle
Stūres lāpstiņas rekuperācijas jaudas pielāgošanai
Treilera komplekts
3,6 kW V2L jauda, ieskaitot Schuko adapteri

Automobilis-patērētājs (Vehicle To Load, V2L), Schuko kontaktligzdas iekšpusē
Akumulatora apsildes sistēma
Akumulatora sagatavošana navigācijas uz ātrās uzlādes vietu laikā

Āriene
Elektriski regulējami, nolokāmi un apsildāmi sānu spoguļi
Elektriski nolokāmi digitāli sānu spoguļi
Schuko lādētājs ar kabelī integrētu vadības bloku (ICCB), 6 A/8 A/10 A/12 A
Aerodinamiskas stikla tīrītāju slotiņas
Multi-Focus reflektora LED priekšējie lukturi
LED dienas gaitas lukturi
LED gabarītlukturi
Aizmugures spoilers ar augšā uzstādītu LED bremžu lukturi
Aizmugurējais LED miglas lukturis
Sānu pagrieziena rādītāji uz sānu spoguļiem
Aizmugures LED kombinētie lukturi
Tonēts solārais vējstikls un priekšējo durvju stikli
Aizmugurējo durvju un aizmugures stikls
Akustiskā plēve uz vējstikla
Apsildāms aizmugures stikls ar taimeri
Manuālais ārējais iegremdētais rokturis virsbūves krāsā
Automātiski izbīdāms ārējais iegremdētais rokturis virsbūves krāsā
Laminēti priekšējie un aizmugurējie logi
Prožektoru tipa dubultie LED lukturi
Paslēpts dekoratīvais LED apgaismojums priekšā pa vidu

o ● ●
o ● ●

- o ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

Tumši tonēti Tumši tonēti Tumši tonēti
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● - -
● ● ●

● ● ●
● ● ●

Premium Ultimate

● ● -
- - ●

Style

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●

Style Premium Ultimate

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●

● ● ●

Style Premium Ultimate

● ● ●

Divzonu automātiskais gaisa kondicionētājs ar automātisko logu aizsvīduma novēršanu 
un gaisa filtru

Elektriskie logi, priekšējie logi ar automātisku pacelšanas/nolaišanas un drošības 
funkcionalitāti

Hyundai patur tiesības uz cenu un specifikāciju izmaiņām bez iepriekšēja brīdinājuma.

Bassadone Baltic OÜ, Jälgimäe tee 1, Tänassilma, Saku vald, 
76406 Estonia | www.hyundai.lv



Salons

Stūre ar manuāli regulējamu slīpumu un attālumu

Sēdekļu apdares materiāli

Horizontāli un vertikāli regulējami vadītāja un pasažiera galvas balsti
Vadītāja Aircell tipa elektriski regulējams jostasvietas atbalsts
Regulējams augstums vadītāja un pasažiera sēdeklim
6:4 dalījumā salokāms aizmugures sēdeklis 3 pasažieriem
Glāžu turētājs aizmugures centrālajā roku balstā

Metāliskā krāsā krāsoti salona durvju rokturi
2 spieķu, apsildāma ādas stūre

Bīdāma centrālā konsole
Bīdāms cimdu nodalījums 
Bagāžas plaukts
Tīkla āķis
Bagāžas nodalījuma aizsegs
Priekšējo sēdekļu atzveltnes paneļi ar kabatām
Pasažiera Aircell tipa elektriski regulējams jostasvietas atbalsts
Bīdāms aizmugures sēdeklis (manuāli)
Atsevišķi bīdāms, elektriski regulējams aizmugurējais kreisais un labais sēdeklis
Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis
Regulējams salona noskaņas apgaismojums
Deluxe sliekšņu uzlikas
Metāla pedāļi
Aizmugurējo sānu logu aizkars, manuāls
Ventilējami priekšējie sēdekļi
Elektriski regulējams pasažiera sēdeklis
Vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju
Pasažiera sēdeklis ar atmiņas funkciju
Premium relaksējošs vadītāja sēdeklis
Premium relaksējošs pasažiera sēdeklis ar atmiņas funkciju

Salona dizaina un materiālu izvēle

- o o

- ● ●

Pelēks divu toņu salons (YGN) – Gaiši pelēkas 
ekoloģiski apstrādātas ādas/pārstrādātu diegu 
sēdekļu apdare ar pelēkām cauruļveida vīlēm, 
nošūta paneļa augšdaļa, mīksta materiāla durvju 
augšpuses apdare ar vīlēm

-

o 

(papildu aprīkojums 
bez papildu 

maksas)

o 

(papildu aprīkojums 
bez papildu 

maksas)

o

(papildu aprīkojums 
bez papildu 

maksas)

- -

Pelēks viena toņa salons (YGN) – Vilnas/ekoloģiski 
apstrādātas ādas sēdekļu apdare

o

(papildu aprīkojums 
bez papildu 

maksas)

- -

Style Premium Ultimate

Melns viena toņa salons (NNB) – Austs 
audums/bioloģisks PET audums ● - -

- ● ●
- o ●

- ● ●
- o ●

- ● ●
- ● ●

- ● ●

- ● ●
- ● ●

● ●

● ● ●
● ● ●

- ● ●

● ● ●
● ● ●

- ● ●

● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●
● ● ●

Bioloģisks PET audums
Ekoloģiski apstrādāta 

āda

Ekoloģiski apstrādāta 

āda

● ● ●

Style Premium Ultimate

● ● ●

● ● ●

●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●

- o ●
●

Priekšējās augšējās konsoles LED lampa, 2. rindas LED lampa, LED priekšējā un 
aizmugurējā bagāžas nodalījuma lampa

Ar audumu apdarināti spogulīši ar apgaismojumu un bīdāmu vāciņu vadītājam un 
pasažierim

Melns viena toņa salons (NNB) – Vilnas/ekoloģiski 
apstrādātas ādas sēdekļu apdare

Tumši zaļš/gaiši pelēks divu toņu salons (VKE) – Gaiši 
pelēkas ekoloģiski apstrādātas ādas/pārstrādātu diegu 
sēdekļu apdare ar sarkanām cauruļveida vīlēm, sarkanas 
paneļa augšdaļas vīles, mīksta materiāla durvju augšpuses 
apdare ar sarkanām vīlēm. (Nav pieejams kombinācijā ar 
Lucid Blue un virsbūve krāsā.)

Melns viena toņa salons (NNB) – Melnas ekoloģiski 
apstrādātas ādas/pārstrādātu diegu sēdekļu 
apdare ar pelēkām cauruļveida vīlēm, nošūta 
paneļa augšdaļa, mīksta materiāla durvju 
augšpuses apdare ar vīlēm

Hyundai patur tiesības uz cenu un specifikāciju izmaiņām bez iepriekšēja brīdinājuma.

Bassadone Baltic OÜ, Jälgimäe tee 1, Tänassilma, Saku vald, 
76406 Estonia | www.hyundai.lv



Infoizklaide

12,3" digitālais Supervision mērinstrumentu panelis
12,3” navigācijas sistēma ar iebūvētajiem Live pakalpojumiem (SIM karte)
Skaļruņi priekšējās durvīs
Skaļruņi aizmugures durvīs
Augstfrekvences skaļruņi priekšējās durvīs
Stūres audio/Bluetooth/balss atpazīšanas tālvadības pults un pielāgojama poga
Bluelink telemātika ar viedtālruņa lietotnes vadību
Apple Carplay un Android Auto saderība (ar vadiem)
Lieljaudas 15 W bezvadu Qi viedtālruņa lādētājs ar dzesēšanas funkciju
USB datu ligzda priekšējā nodalījumā
USB uzlādes ligzda centrālajā konsolē
USB uzlādes ligzda konsolē
220 V kontaktligzda 2. rindā (V2L, 3,6 kW)
220 V kontaktligzda automobiļa ārpusē (V2L, 3,6 kW)
12 V kontaktligzda centrālajā panelī
12 V kontaktligzda bagāžas nodalījumā
BOSE Premium audiosistēma 
44” paplašinātās realitātes vējstikla displejs

Drošība Fresh Comfort

Automatizēta ārkārtas izsaukumu sistēma E-call (Eiropa)

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma – joslas maiņas pusē (FCA-LCS)

Atslēdzami vadītāja un pasažiera drošības spilveni
Priekšējie krūškurvja un iegurņa + aizkaru tipa drošības spilveni
Centrālais gaisa spilvens starp vadītāja un priekšējā pasažiera sēdekļiem
ABS+ ESC+ HAC+ MCB (vairāku sadursmju bremze)
Elektriskā stāvbremze (EPB) ar Autohold funkciju
Vadītāja un pasažiera drošības jostas augstuma regulēšana
Augšējie un apakšējie stiprinājumi bērnu drošības sēdeklītim (aizmugurē)
TMK – riepas remonta komplekts
Imobilaizers

Joslas ieturēšanas palīgsistēma (LKA); joslu/ceļa malas marķējums

Riepu spiediena uzraudzības sistēma
Atpakaļskata monitors (RVM) ar dinamiskajām automašīnas novietošanas norādēm
Joslas ievērošanas palīgsistēma (LFA)
Tālās gaismas palīgsistēma (HBA)
Vadītāja modrības brīdinājums (DAW)
Slēdzene bērnu drošībai (manuāla)
Elektriskās bērnu slēdzenes (automātiskas) ar drošas izkāpšanas palīgsistēmu
Palīgsistēma braukšanai pa šoseju (HDA)
Aklās zonas sadursmes brīdinājuma palīgsistēma (BCA); aizmugurē
Aizmugures šķērsvirziena satiksmes sadursmes novēršanas palīgsistēma (RCCA)
Stāvvietas attāluma brīdinājums (PDW); atpakaļgaitā ar pogu
Stāvvietas attāluma brīdinājums (PDW); uz priekšu
Apkārtskata monitors (SVM)
Aklās zonas monitors (BVM)
Stāvvietas sadursmes novēršanas palīgsistēma (PCA); atpakaļgaitā
Attālināti iedarbināmā stāvvietā novietošanas sistēma (RSPA)

- - ●
- - ●

o ● ●
o ● ●

● ● ●
o ● ●

● ● ●
● ● ●

- ● ●
● ● ●

● ● ●
● - -

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

o o o

● ● ●

o o o

o o o

● ● ●

o o o

Style Premium Ultimate

● ● ●

o ● ●
- ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

Style Premium Ultimate

Frontālās sadursmes novēršanas palīgsistēma – ar izvairīšanās stūrēšanas asistentu 
(FCA-wESA)

Frontālās sadursmes novēršanas palīgsistēma – pretimbraucošajiem, mainot joslu (FCA-
LCO)

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma – krustojumiem, pagriezieniem un 
šķērsošanai (FCA-JX)

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma – krustojumiem, pagriezieniem (FCA-JX)

Frontālās sadursmes novēršanas palīgsistēma (FCA) ar 
automašīnu/gājēju/riteņbraucēju noteikšanas funkciju

Hyundai patur tiesības uz cenu un specifikāciju izmaiņām bez iepriekšēja brīdinājuma.

Bassadone Baltic OÜ, Jälgimäe tee 1, Tänassilma, Saku vald, 
76406 Estonia | www.hyundai.lv



LED pakete

Prožektoru tipa dubultie LED lukturi
Paslēpts dekoratīvais LED apgaismojums priekšā pa vidu

BOSE Premium audiosistēma
7 skaļruņi un atsevišķs pastiprinātājs

Drošības pakete
Aklās zonas monitors (BVM)
Apkārtskata monitors (SVM)
Stāvvietas attāluma brīdinājums (PDW); uz priekšu/atpakaļgaitā
Spīdīgi sānu spoguļu korpusi
Glancēti melna viduslīnijas dekoratīvā uzlika

20” vieglmetāla diski

Stikla jumts

Automātiski izbīdāmi durvju rokturi

Metāliskas sudraba krāsas ārienes dizaina pakete

Premium Relaxation pakete

Sānu spoguļi

Vienkrāsaina "Lucid Blue" 0 €
Īpaša krāsa "Atlas White" (SAW) 590 €
Metāliska krāsa 590 €
Matēta krāsa 990 €

Pilnībā nolaižams priekšējā pasažiera sēdeklis ar atmiņas funkciju un kāju balstu, 
elektriski regulējami 60/40 proporcijā sadalāmi aizmugures sēdekļi

Virsbūves krāsas

Praksē faktiskais nobraucamais attālums mainās atkarībā no braukšanas stila, ātruma, komforta/sekundāro patērētāju izmantošanas, ārā temperatūras, pasažieru skaita/papildu kravas un topogrāfijas. Katram 

automobilim norādīts aptuvenais nobraucamais attālums, kuru vidēji gadā, domājams, sasniegs 80% mūsu klientu. Braucot ar lielu ātrumu un ziemā zemā temperatūrā, nobraucamais attālums var ievērojami 

samazināties. Maksimālā uzlāde var būt ievērojami zemāka par maksimālo uzlādes stacijas ātrumu. Piemēram, nebūs iespējams uzlādēt ar 350 kW ātrumu, pat ja uzlādes stacija spēj nodrošināt 350 kW. 

Akumulatora stāvoklis, akumulatora temperatūra un ārējā temperatūra var ietekmēt uzlādes ātrumu.

Style Premium Ultimate

- 890 € ●

Style Premium Ultimate

- 490 € ●

Style Premium Ultimate

– 490 € ●

Style Premium Ultimate

1 190 € 1 190 € ●

Style Premium Ultimate

790 € 790 € 790 €

Style Premium Ultimate

1 290 € ● ●

Style Premium Ultimate

890 € ● ●

Papildu aprīkojums un paketes

Style Premium Ultimate

990 € ● ●

Style Premium Ultimate

– – 0 €

Shooting-Star

Ecotronic Gray 
perlamutra (PE2)

Atlas White (SAW) Gravity

Phantom Black perlamutra
(NKA)

Digital Teal-Green perlamutraLucid Blue perlamutra

Hyundai patur tiesības uz cenu un specifikāciju izmaiņām bez iepriekšēja brīdinājuma.

Bassadone Baltic OÜ, Jälgimäe tee 1, Tänassilma, Saku vald, 
76406 Estonia | www.hyundai.lv


